
Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS sr 
 
2232668-5 
 

1 / 12 

 
 

Toimintakertomus 2021 
Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS edistää luonnonsuojelua, luonnon virkistyskäyttöä ja retkeilyä 

Päijänteen järvialueella sekä sen ympäristössä. Säätiön keskeisenä tehtävänä on hankkia 

luonnonsuojelualueiksi sopivia maa-alueita ja saattaa ne lakisääteisen suojelun piiriin. Säätiön 

runsaspuustoiset metsät ja paljon turvetta sisältävät suot toimivat merkittävinä hiilinieluina ja -varastoina. 

Säätiön toiminta laajeni huomattavasti vuoden 2021 aikana, kun säätiölle palkattiin elokuussa kokopäiväinen 

toiminnanjohtaja. 

Luonnonsuojelualueet  

Toimintavuonna säätiö osti kaksi uutta suojelualuetta ja sai yhden alueen lahjoituksena.  

Elokuussa ostettiin yhteishankintana Luonnonperintösäätiön kanssa Toivakasta Riuttasalon kiinteistö Pentti 

Linkolan muistometsäksi. Hankinta sai merkittävää julkisuutta mediassa. Jylhän Riuttasalon koko on 76 

hehtaaria, sisältäen myös erämaalammen. Muistometsäksi rajattiin luonnontilaisin osa, 43 hehtaaria. 

 

 
Pentti Linkolan muistometsä, lammen puoli (kuvat: vasemmalla Marjo Kuisma, oikealla Niko Nappu). 

 

 

 
Pentti Linkolan muistometsä, maapuita ja Loppasenvuoren jyrkänne (kuvat: Niko Nappu).  
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Syyskuussa säätiö sai puolen hehtaarin Luvevuoren ranta-alueen Haapasaaresta Kangasniemeltä. Lahjoitus 

liittyi Pelastetaan Puula -hankkeeseen. Alueen lahjoittaja oli Pekka Louhivuoren kuolinpesä. 

 

 
Vasemmalla Luvevuoren rantaa (kuva: Salla Lintonen), oikealla Minna, Anna ja Kati Louhivuori Rauhan kanssa juttusilla 

Reinikaisten kotiovella 1960-luvulla (kuva Pekka Louhivuori). 

 

Pekka Louhivuori (1921-2018) Puulalla venematkalla Haapasaaren rakkaalle Ranta-ahon tilalleen. Pekka huolehti koko elinaikansa 

tarkkaan, että Luvevuori säilyi rakentamattomana ja koskemattomana. Tyyninä kesäiltoina hän seuraili rantasaunansa portailta 

nuotanvetäjän saapumista Luvevuoren edustalle. Ja sopivalla hetkellä souteli kuulumisia vaihtamaan ja muikkuja ostamaan (kuva: 

Kati Lintonen). 



Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS sr 
 
2232668-5 
 

3 / 12 

 
 

Joulukuussa säätiön omistukseen siirtyi Sysmän Saarenkylästä noin 40 hehtaarin Pirttivuoren metsä. Alue on 

valtaosin luonnontilainen, ja siellä kulkee opastettu luontopolku. Alueeseen kuuluu myös vanhaa niittyä, 

jossa laiduntavat lähitilallisen kyytöt. 

 

 
Pirttivuoren metsä (kuvat: vasen Marjo Kuisma, oikea Niko Nappu). 
 

Säätiön maaomaisuus 

Vuoden 2021 lopussa säätiön omistuksessa olivat seuraavat maa-alueet: 

Koivumäen metsä 15,4 ha, Korpilahti, Jyväskylä 

Pihlajasaaret 6,3 ha, Päijänne, Kuhmoinen 

Urajärven saaret (Korppinen ja Uusisaaren metsä) 4,38 ha, Asikkala 

Kuminansalo 26,07 ha, Korpilahti, Jyväskylä,  

Haapakoskelon metsä 4,64 ha, Sysmä 

Syvänsilmänvuoren rantametsä (Savelan metsä ja Syvänsilmävuori) 28,18 ha, Sysmä  

Petäjäsaaren metsä, 24,95 ha, Hartola  

Isosuo Vapolta ostetut noin 117 ha + lisäalue 6,79 ha, Hartola 

Lehtosaari, 1,02 ha, Kuhmoinen 

Vehkosaari 64,26 ha, Hollola 

Vehmaranta, 0,4490 ha, Hollola 

Pienet Verkkosaaret, 0,4450 ha, Korpilahti, Jyväskylä 

Kauno Hopeasaaren muistometsä, 9,180 ha, Korpilahti, Jyväskylä 

Pentti Linkolan muistometsä, 75,81 ha, Toivakka 

Luvevuori, 0,54 ha, Kangasniemi 

Pirttivuoren metsä, noin 40 ha, Sysmä. 

Alueiden yhteispinta-ala on noin 425 hehtaaria, ja rantaviivaa alueilla on 14 kilometriä. 

Alueiden hallinta ja hoito 

Kesäkuussa asiamies kartoitti yhdessä Luonnonperintösäätiön edustajien kanssa tulevan Pentti Linkolan 

muistometsän luonnonarvoja. 

 

Säätiön hallituksen kesäretki suuntautui heinäkuussa Sysmän Pirttivuoren metsään. Retkellä toimitettiin 

opasteet Lea Koskelon suunnittelemalle meditatiiviselle luontopolulle sekä tutustuttiin Lean tilaan. 

 

Lokakuussa toiminnanjohtaja tutustui Vehkosaareen ja tarkasti muutaman kiinteistöllä olevan rakennuksen 

kunnon ja totesi ne purkukuntoisiksi. 
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Marraskuussa suoritettiin pienimuotoinen linnuston yleiskartoitus Pentti Linkolan muistometsässä. 

Kartoituksen suoritti JYU:n opiskelija. 

 

Pentti Linkolan muistometsään asennettiin marraskuussa puomi hieman kiinteistön rajan sisäpuolelle 

rajoittamaan liikennettä kiinteistölle johtavalla tiellä. Matkaa portilta tien päässä olevalle kääntöpaikalle on 

noin 400 metriä. 

Toiminnan tuotot ja kulut 

Säätiö sai tilikaudella 2021 lahjoituksia alueiden hankintaan 399 696,00 euroa, jotka käytettiin 

Pentti Linkolan muistometsän ja Pirttivuoren hankintaan. Lahjoitukset kirjattiin maanhankintarahastoon. 

 

Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kuluihin saatiin 95 000 euron lahjoitus, jota käytettiin asiamiehen 

palkkakuluihin, testamenttikampanjaan, kotisivujen ylläpitoon, kirjanpito- ja toimistokuluihin sekä muihin 

kuluihin, kuten korvaus työtilan käytöstä, metsäarviot, säätiön valvontamaksu ja rahankeräyslupamaksu. 

Varsinaisen toiminnan kulut olivat yhteensä 65 825,10 euroa. Kuluihin sisältyy henkilöstökuluja 39 528,23 

euroa, joista palkkoja 30 849,73 euroa. Lisäksi lahjoituksista maksettiin taseeseen kirjatut maa-alueiden 

ostoon liittyvät kulut; varainsiirtoverot ja lainhuudatusmaksut, yhteensä 15 463,00 euroa. 

 

Säätiö ei jakanut apurahoja toimintakautena. 

Tase ja varainhoito 

Maa-alueiden hankinta-arvo tilinpäätöksessä 31.12.2021 oli 1 536 013,50 euroa (vuonna 2020 maaomaisuus 

oli 1 129 404,50 euroa). 

 

Sijoitustoiminnan tuotot olivat tilikaudella 32 226,07 euroa (94 884,64 euroa vuonna 2020). 

Sijoitustoiminnan arvopaperien hankintamenon mukainen arvo kirjanpidossa oli 147 968,06 euroa 

(138 430,46 euroa vuonna 2020). Tilinpäätöspäivän mukainen markkina-arvo oli 164 181,20 euroa 

(132 798,09 euroa vuonna 2020).  

 

Säätiön varainhoidosta on huolehtinut puheenjohtaja, ja säätiön sijoitusvarallisuus on ollut United Bankersin 

säilytyksessä Nordeassa. 

 

Säätiön peruspääoma on 108 749,76 euroa. Tilikauden tulos oli 57 127,85 euroa (vuonna 2020 tulos oli 

83 215,71 euroa).  

 

Maanhankintarahaston arvo oli tilikauden päättyessä 1 429 760,77 euroa.   

 

Säätiön oma pääoma oli tilikauden päättyessä 1 769 784,10 euroa (edellisen tilikauden lopussa 1 312 960,25 

euroa).  
 

Kirjanpidon ja palkanmaksuliikenteen hoiti Premium Accounting Oy. 

Rahankeräyslupa 

Säätiöllä on voimassa jatkuva rahankeräyslupa. Luvan numero on RA-2020/ 701.  Keräyksen 

toimeenpanoalue on koko Suomi Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Puulavesikampanjaa varten perustettiin 

uusi tili Handelsbankeniin ja tehtiin Poliisihallitukselle rahankeräysluvan muutoshakemus, joka myönnettiin. 
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Hallituksen toiminta 

Säätiön hallituksen jäseninä ovat toimineet Markku Kaloniemi (pj), Risto Leiviskä, Lea-Elina Nikkilä, Päivi 

Halinen ja Timo Kujala. Hallituksen jäsenet valittiin uudelle kolmivuotiselle toimikaudelle 

kevätkokouksessa 2021. 

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuonna viisi kertaa. Vuosikokous pidettiin sähköpostikokouksena 

koronarajoitusten vuoksi 25.3.2011. Muut kokoukset olivat hallituksen sähköpostikokouksia ja ajankohdat: 

21.6.,11.8., 17.9. ja 20.12.2021. 

Toimihenkilöt ja säätiön toimisto 

Säätiön osa-aikaisena asiamiehenä (15 h/viikko) toimi Marjo Kuisma. Hänen tehtäviinsä kuuluivat muun 

muassa toiminnan suunnittelu ja toteutus; suojelukohteiden etsiminen ja kartoittaminen sekä esittely 
hallitukselle, neuvottelut maanomistajien kanssa, säätiön hallintotehtävät, tiedottaminen ja yhteydenpito 

sidosryhmiin. 

Asiamies jää eläkkeelle 1.2.2022. 

 

Säätiö palkkasi 1.8.2021 alkaen säätiölle kokopäiväiseksi toiminnanjohtajaksi Niko Napun, joka työskenteli 

yhdessä asiamiehen kanssa. Asiamies vastasi toiminnanjohtajan perehdyttämisestä tehtävään. 

 

Säätiön toiminnanjohtaja vastasi toiminnan kehittämisestä ja operatiivisesta toiminnasta. Työtehtäviin kuului 

muun muassa Säätiön rahoituspohjan laajentaminen, lahjoitusten ja muun rahoituksen hankinta, 

yhteistyöverkoston kehittäminen ja säätiön kotisivujen kehittäminen ja ylläpitäminen, sosiaalisen median 

näkyvyyden lisääminen ja kehittäminen, säätiön tunnettuuden lisääminen, Hyvä Testamentti -kampanjan ja 

markkinoinnin hyödyntäminen, mahdollisten suojelukohteiden kartoittaminen ja esittely hallituksen 

puheenjohtajalle ja hallitukselle, suojelualueiden hallintotehtävät, verkkosivuston ylläpitäminen ja muu 

viestintä ja yhteydenpito sidosryhmiin. Toiminnanjohtaja vastasi myös viranomaisyhteydenpidosta ja luvista. 

 

Säätiön toimisto sijaitsi Sysmässä, Pusukuja 10. 

Tilintarkastajat  

Säätiön tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö Nexia Oy ja vastuullisena tilintarkastajana KHT Juhani 

Loukusa. Uuden säätiölain (1.12.2015) mukaan tilintarkastajan toimikausi voi olla enintään seitsemän vuotta. 

Juhani Loukusa voi vielä toimia säätiön vuoden 2021 tilintarkastajana. Uusi tilintarkastaja valitaan KHT-

yhteisöstä vuosikokouksessa 2022. 

Lähipiiritoimet 

Säätiön hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokous- tai muita palkkioita eikä kilometrikorvauksia. Säätiön 

suppeaan lähipiiriin kuuluville ei ole myönnetty lainoja, vakuuksia eikä vastuusitoumuksia.  

Suppeaan lähipiiriin kuuluvalle asiamiehelle ja toiminnanjohtajalle maksettiin palkkaa vuonna 2021 yhteensä 

30 649,73 euroa sekä kilometrikorvauksia, päivärahoja ja muita matkakulukorvauksia yhteensä 2 720,65 

euroa. Lisäksi asiamiehelle maksettiin kulukorvausta säätiön toimistona toimivan tilan käytöstä sekä 

laitteiden, sähkön ja laajakaistan käytöstä yhteensä 1 440,00euroa. 

Tilintarkastus KH-yhteisö Nexia Oy:lle maksettiin 1 686,40 euroa. 
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Pelastetaan Puula -kampanja 

Syksyllä aloitettiin yhteinen kampanja 

yhdessä elokuvatuottaja / -ohjaaja Marko 

Röhrin kanssa suojelualueiden 

hankkimiseksi Puulavedeltä. Kampanja 

julkistettiin Tunturin Tarina -elokuvan 

kutsuvierasnäytöksessä Helsingissä 02.12., 

juuri ennen elokuvan ensi-iltapäivää. Marko 

Röhr vietti samana päivänä 60-vuotis 

syntymäpäiväänsä. Näytökseen lähetettiin 

noin 700 kutsua (kutsu kahdelle), joista 

säätiön kutsujen määrä oli noin 150. Kutsun 
yhteydessä oli Markon pyyntö osoittaa tehdä hänen syntymäpäivänsä muistaminen lahjoituksena säätiölle 

”Pelastetaan Puula” -hankkeen rahankeräystilille. Kutsuvierasnäytöksen yhteydessä säätiö avasi hankkeelle 

internet-sivun (https://pelastetaanpuula.fi) ja sen yhteyteen verkkolahjoitusmahdollisuuden. Kampanja oli 

näytösviikolla esillä mm. Helsingin sanomissa Länsi-Savo -lehdessä sekä YLE:n ja MTV3:n 

televisiolähetyksissä sekä Tunturin Tarina -elokuvan lehdistönäytöksissä (Helsinki ja Mikkeli). Kampanja 

jatkuu toistaiseksi. Kampanjan verkkosivuille suunnitellaan 2022 vaihtuvaa sisältöä ja kampanjan 

näkyvyyden kasvattamiseksi tullaan toteuttamaan maksullista SOME-markkinointia. Vuonna 2022 

kampanjan puitteissa tullaan toteuttamaan useita erilaisia tapahtumia yhdessä Marko Röhrin kanssa. 

Kampanjaan tuli lahjoituksia ensimmäisen kuukauden aikana 19 328 €. 

Hyvä testamentti -kampanja 

Säätiö jatkoi Vastuullinen lahjoittaminen ry:n valtakunnallisessa Hyvä Testamentti -kampanjassa, joka pyrkii 

vaikuttamaan ihmisten asenteisiin jakamalla tietoa ja neuvontaa testamentin teosta hyväntekeväisyyteen. 

Kampanja näkyi toimintavuoden aikana muun muassa Sanoman eri medioissa sekä Ylellä ja MTV:ssä. 

Kampanjan ohjausryhmän jäsenenä on toimi 31.7.2021 asti Marjo Kuisma, jonka jälkeen Niko Nappu ja 

varalla Markku Kaloniemi. Toiminnanjohtaja osallistui syksyllä ohjausryhmän kokouksiin. 

Viestintä 

Säätiö toimitti medialle toimintavuoden 2021 aikana viisi tiedotetta. Medialle tiedotettiin toiminnanjohtajan 

nimeämisestä, Pentti Linkolan muistometsän hankinnasta, Puula-projekti käynnistämisestä, Luvevuoren 

lahjoituksesta ja Pirttivuoren metsän hankinnasta. Toiminnanjohtaja antoi useita haastatteluita eri medioihin. 

Säätiön toiminnasta uutisoitiin mm. Yle:llä, Helsingin Sanomissa, Etelä-Suomen Sanomissa, Keski-

Suomalaisessa, Hämeen Sanomissa, Länsi-Savo -lehdessä, Itä-Häme -lehdessä sekä useissa paikallislehdissä. 

Toiminnanjohtaja kirjoitti Sukeltaja -lehteen artikkelin yhdessä Anne Räisänen-Sokolowski (DAN-Suomi) ja 

Minna Koivikko (Museovirasto) kanssa; artikkelissa kerrottiin säätiön toiminnasta ja säätiön panoksesta 

DAN Sustainable Tour 2021 Suomen osuuden järjestämisessä. Päijät-Hämeen tutkimusseura ry:n Yksi 

Luonto, Yhteinen ympäristömme -julkaisussa esiteltiin Syvänsilmänvuoren suojelua ja säätiön toimintaa 

 

Säätiö panosti vahvasti sosiaaliseen mediaan heinäkuusta alkaen. Pääjulkaisualustamme oli Facebook, 

toisena Twitter. Säätiö perusti tilit myös Twitteriin ja Instagramiin. Alla on eritelty Facebookin ja Twitterin 

tilastoja ajalta heinäkuu – joulukuu (kattavuus on arvio niiden käyttäjien määrästä, jotka ovat nähneet mitä 

tahansa profiilin tuottamaa sisältöä): 

: 

• Facebook 

o julkaisujen kattavuus noin 160 000. 

o sivun seuraajamäärä kasvoi noin 300:sta noin 1500:aan. 

• Twitter 

o twiittien kattavuus noin 100 000. 

https://pelastetaanpuula.fi/
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o twiitit saivat keskimäärin yhdeksän tykkäystä päivässä. 

o profiilin seuraajia vuoden lopussa noin 400. 

 

Säätiön toiminnasta kerrottiin ja / tai säätiön SOME-kanavat merkittiin usein myös tahojen toimesta heidän 

omissa kanavissaan ja alustoillaan. 

 

Säätiön internet-sivut siirrettiin toukokuussa WordPress-alustalle. Kotisivujen kävijämäärä oli 

toimintavuonna 4200 kävijää, kävijämäärä lisääntyi selkeästi aikaisemmista vuosista. 

 

Pelastetaan Puula -hankkeelle perustettiin joulukuussa omat internet-sivut ja verkkokauppa lahjoituksia 

varten. 

 

Säätiö julkaisi 2021 yhden sähköisen uutiskirjeen. Toiminnanjohtaja tuotti säätiölle videoita sekä muuta 

digitaalista sisältöä. 

Yhteistyö 

Säätiö järjesti yhteistyössä Etelä-Hämeen luonnonsuojelupiirin kanssa luontoaiheisen perheleirin Sysmän 

Vintturissa 18-20.6.2021. Piiri oli saanut rahoituksen leiriin Kestävä Lahti säätiöltä. 

 

Elokuussa järjestettyjen Säynätsalopäivien ”Yhteinen ympäristömme” esitykset suunniteltiin yhdessä Pro 

Päijänne ry:n sekä Tavolo Bianco Oy:n kanssa. 

 

Päijät-Hämeen lintutieteellisen yhdistyksen aktiivit kartoittivat kesäkuussa Vehkosaaren linnustoa. 

Suppeampi linnustokartoitus tehtiin Pentti Linkolan muistometsässä Jyväskylän yliopiston opiskelijan 

toimesta erään retken yhteydessä. 

 

Säätiö järjesti syyskuussa kestävyysteemaisen seminaarin Säynätsalon Kunnantalolla yhdessä Pro Päijänne 

ry:n ja Tavolo Bianco Oy:n ja Sukeltajaliiton kanssa. Tilaisuus oli maksuton ja se suoratoistettiin julkisesti. 

Esitykset pidettiin englanniksi. 

 

Säätiö sai valokuvaaja Teemu Saloriutalta ilmaiseksi vapaaseen käyttöön valokuvia Pelastetaan Puula -

kampanjan markkinointia varten. 

 

Valokuvaaja Anna-Maija Ahokas vieraili toiminnanjohtajan kanssa eri metsäkohteissa (mm. Vehkosaari). 

Ahokas kuvasi materiaalia tulevaan näyttelyynsä Lahden ProPuu-keskuksella. Yhteistyö jatkuu 2022. 

 

Säynätsalolainen valokuvaaja Simo Peteri suunnittelee kesäksi 2022 Päijänne-aiheista 

valokuvataidehanketta. Hän haluaa tehdä sen yhteistyössä säätiön kanssa. Toiminnanjohtaja suunnitteli 
hanketta yhdessä Peterin kanssa marraskuussa. 

 

Säätiö teki yhteistyötä Kentällä – In the field -ryhmän (Niko Nappu, Pepe Forsberg ja John Loehr) kanssa, 

eritoten kannattamalla eri yhteyksissä ryhmän aloitetta Evon Tiedekansallispuistosta. 

 

Yhteistyötä tehtiin myös Ely-keskusten, eri yliopistojen sekä useiden muiden alueellisten ja paikallisten 

ympäristötoimijoiden sekä maanomistajien kanssa. 

Muu toiminta 

Elokuussa säätiö esitteli toimintaansa Hämeenlinnassa Vanavesikeskuksen ja Vanajavesisäätiön 

järjestämässä Itämeripäivä-tapahtumassa yhdessä Luonnonperintösäätiön kanssa. 
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Elokuussa säätiö esitteli toimintaansa kolmena päivänä perinteisillä Säynätsalopäivillä. Päivien teemana oli 

”Yhteinen ympäristömme”. 

 

Syyskuussa säätiö sai vieraita Italiasta. DAN (Diver’s Alert Network) Sustainable Tour 2021 vieraili viikon 

ajan Säynätsalossa ja säätiö järjesti kestävyysteemaisen seminaarin Säynätsalon Kunnantalolla yhdessä Pro 

Päijänne ry:n ja Tavolo Bianco Oy:n ja Sukeltajaliiton kanssa. 

Toiminnanjohtaja suunnitteli DAN:in edustajille laajasti ohjelmaa heidän Suomen osuudellaan. 

Tapahtumista ja säätiön osuudesta uutisoitiin Suomessa ja kansainvälisesti. 

 

Syyskuussa toiminnanjohtaja piti asiantuntijaluennon säätiön nimissä Vantaan robotiikan 

oppimiskeskukselle vedenalaisista roboteista ja niiden käytöstä vesistötutkimuksessa sekä opetuksessa. 

 

Toiminnanjohtaja edusti säätiötä osallistumalla Itä-Suomen yliopiston koordinoiman 

biodiversiteettikoulutusverkoston kehittämistapahtumiin (webinaarit ja työpajat) sekä Jyväskylän yliopiston 

kestävyysteemaiseen seminaariin ja sen työpajoihin. 

 

Toiminnanjohtaja osallistui Päijänteen Putkilahteen suunnitellun Salolan tuulivoimalan (Salola Windpark) 

ohjausryhmän kokouksiin edustaen säätiötä. 

 

Vuoden aikana säätiö järjesti sidosryhmilleen useita pienimuotoisia retkiä suojelualueilleen. 

Lausunnot 

Vuonna 2021 tehtiin muistutus Rantasen Sora ja Turve Oy:n ympäristölupahakemuksesta, joka koski 

toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölupaa: lumen, maa-ainesten ja rakentamisen materiaalien vastaanottoa, 

välivarastointia, kierrätystä ja läjitystä Hartolan Isosuon turvealueelle. 
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 31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat   

  Aineelliset hyödykkeet   

    Maa- ja vesialueet 1 536 013,50 1 129 404,50 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 536 013,50 1 129 404,50 

Pysyvät vastaavat yhteensä 1 536 013,50 1 129 404,50 

Vaihtuvat Vastaavat   

  Saamiset   

   Lyhytaikaiset   

    Muut saamiset 0,00 209,56 

    Siirtosaamiset 2 000,00 0,00 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 2 000,00 209,56 

  Saamiset yhteensä 2 000,00 209,56 

  Rahoitusarvopaperit   

    Muut osakkeet ja osuudet 132 419,51 119 823,82 

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 132 419,51 119 823,82 

  Rahat ja pankkisaamiset 108 224,30 69 966,20 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 242 643,81 189 999,58 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 778 657,31 1 319 404,08 
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 31.12.2021 31.12.2020 

VASTATTAVAA   

Oma pääoma   

  Osake-, osuus- tai muu vastaava 

pääoma 
108 749,76 108 749,76 

  Muut rahastot 1 429 760,77 1 030 064,77 

   Yhtiöjärjestyksen/sääntöjen mukaiset 

rahastot 
1 429 760,77 1 030 064,77 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 174 145,72 90 930,01 

Tilikauden tulos 57 127,85 83 215,71 

Oma pääoma yhteensä 1 769 784,10 1 312 960,25 

Vieras pääoma   

   Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Siirtovelat 8 873,21 6 443,83 

   Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 8 873,21 6 443,83 

Vieras pääoma yhteensä 8 873,21 6 443,83 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 778 657,31 1 319 404,08 
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Tuloslaskelma 

 01.01.2021 - 31.12.2021 01.01.2020 -31.12.2020 

  Varsinainen toiminta -65 825,10 -29 083,34 

   Varsinaisen toiminnan kulut -65 825,10 -29 083,34 

    Henkilöstökulut -39 528,23 -17 543,39 

    Poistot 0,00 0,00 

    Muut kulut -26 296,87 -11 539,95 

  -   

  Tuotto-/Kulujäämä -65 825,10 -29 083,34 

  -   

  -   

  Varainhankinta 102 586,00 44 931,50 

   Varainhankinnan tuotot 107 546,00 49 891,50 

   Varainhankinnan kulut -4 960,00 -4 960,00 

  -   

  Tuotto-/Kulujäämä 36 760,90 15 848,16 

  -   

  Sijoitus- ja rahoitustoiminta 20 366,95 67 367,55 

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 32 226,07 94 884,64 

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -11 859,12 -27 517,09 

  -   

  Tuotto-/Kulujäämä 57 127,85 83 215,71 

  -   

  -   

  Tilikauden tulos 57 127,85 83 215,71 

  -   

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 57 127,85 83 215,71 
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